

نجات افغانستان

هموطن معظم و دوستان گرامی !

آبادی و سرفرازی یک ملت توسط خودی اتباع همان ملت صورت میگیرد، اتباع یک ملت باید با وقف، با صداقت، با فداکاری، و با صمیمیت یکجا برای میهن اعمار کوش خویش مشترک کارکنند.

مردم افغانستان بران نجات کشور باید متحدانه از طرفین جنگ طلب در میهن صف خود قاطعانه را جدا سازند، پیوستن مردم افغانستان با طرفین جنگ در کشور خیانت صریح ملی به مادر وطن است.



اولتر از همه بر روان پاک تمام شهدای میهن ما و هموطنان ننگرهای شهید ما دعا و درود میفرستیم، که این هموطنان ما مظلومانه در روزی خوشی و شادی عروسی بیگناه ما بجرم موسیقی در عروسی شان بدستان کثیف دشمنان نابکار کشور ما شهید گردیده است.

طالبان و داعش بدون شک مسلمان نیستند، بلکه طالبان و داعشیان دسته های افرطیون و ادمکشان حشی دشمنان هستند . اگر طالبان و داعش مسلمانان و افغانان واقعی می بودند، با موسیقی روح ملت و زنان و ماران در کشور دشمنی نمی کردند، موسیقی در دین مقدس اسلام رواست. طالبان و داعش مردم مسلمان، خون ناحق مردم بیگناه و بی دفاع افغانستان را می کشتند.



Tadschiken-General Atta: „Wir haben alles im Griff“
 («جنرال - تاجیک عطا: "ما همه چیز را در دست محکم داریم"،
 "شپیگل" شماره ۹، ۲۰۰۲م، در آرزوها، طوری که
 "شپیگل" می نویسد، مخالف شدید "لوستم" بوده است که حتی
 با او صحبت نمی نموده است)



Mudschahidin, Soldaten-Skelette: „Wir wollten unsere Rache“
 («مجاهدین، اسکلت - عساکر: "ما انتقام ما را می خواستیم"»)
 Der Spiegel Nr.23 / 1989, s1/9



Mudschahidien-Führer Hekmatjar
 Verhondeln ist Verrot
 (" رهبر مجاهدین حکمتیار"
 "مذکره خیانت است"
 "دیر شپیگل" ۸ / ۱۹۹۱م)

دشمنان معلوم الحال افغانستان در طی بیش از چهار دهه جنگ در کشور هر دو جبهه آتش جنگ دشمنان و تخریب میهن را تا امروز برای ویرانی و نابودی کشور ما بدست خود نگهداشته اند.



Taliban forces as they fled Kabul



هموطنان رنج دیده ما چه فایده که اگر بدانند، مگر برای نجات کشورمان هوشارانه و شجاعانه دست بکار نشوند. مردم شریف و حتی روشنفکران افغانستان در حساس ترین مرحله نابودی کشور عقل و شهامت پدران را خود نشان ندادند، صف خود از دشمنان میهن جدا نکردند، برده وار کشته شدند.

- 1- دشمنان دیروز بنام "مجاهد" و حکومت کفر در افغانستان جنگیدند، کشور را ویران کردند.
- 2- متقابلاً طالب و مقاومتگران جعلی از طرف بیگانگان و دشمنان میهن حمایت می شدند نیز باهم جنگیدند کشور و مردم را غارت کردند.
- 3- طالب (20) بیست سال متواتر مردم مظلوم و بیگناه افغانستان را به جرم حضور قوای نظامی امریکا - ناتو کشتند، تا بکمک امریکا و ناتو بقدرت رسیدند.
- 4- طالب امروز هم در جنگ داعش رفیق دیروز "دشمن" امروز مردم مظلوم و بیگناه افغانستان در قت نماز و حتی در روز عروسی هم می کشند.

آیا مردم شریف افغانستان فکر کردند که هر طرف آتش جنگ دشمن مزدران بیگانه و دشمن هستند؟

نه مردم افغانستان بحیث ملت در یک سر زمین واحد مادر وطن کاری لازم برای نجات کشور خویش انجام ندادند. مردم افغانستان مسولیت ملی خود را در قبال منافع ملی کشور و وطن آبابی ادا نکردند.

مردم افغانستان فقط دسته دسته یا طرفهای جنگ دشمنان پیوستند، از کشور خود و جنگ فرار کردند، شکوه نمودند، و بدیهای یک و دیگری خود را پرشمردند.

دو طرف جنگ (طالب، "مقاومتگران") هر دو مسلمان نیستند، مگر میخواهند بنام دین و مذهب مردم مظلوم و مسلمان افغانستان را فریب دهند.

این مثل در برای هر دو دسته جنگ طالب و مقاومتگران کاملاً صدق میکنند.

نه کل خوب است، نه کدو لعنت بر هردو.

یگانه راه نجات افغانستان و مردم آن، جدایی از صف جنگ طلبان، اتحاد صادفانه ملی، احترام با زنان و مادران، احترام به مذاهب، عنعنات مردم کشور و دفاع قاطعانه از منافع ملی افغانستان است.